
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«БУРЯТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИДОРЖИБАНЗАРОВА

(ФГБОУ ВО «БГУ»)

П Р И К А З  ,
«^ /  » 20 ^ г. №

г. Улан-Удэ

О внесении изменений в приказ от 08.04.2022 № 137-ОД 
«Об организационной структуре университета»

В целях совершенствования организационной структуры университета и 
повышения эффективности деятельности структурных подразделений,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. С 01 сентября 2022 года:

1.1. Ликвидировать подготовительное отделение.
1.2. Ликвидировать отдел профессиональной ориентации, входящий в состав 
Управления довузовской подготовки.
2. Начальнику Управления довузовской подготовки внести соответствующие 
изменения в Положение об Управлении довузовской подготовки до 30 сентября 
2022 г.
3. Начальнику отдела документационного обеспечения управления внести 
изменения в организационную структуру университета.

Ректор А.В. Дамдинов


		2024-08-19T14:28:11+0800
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "БУРЯТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ДОРЖИ БАНЗАРОВА"
	Подпись документа




